Stian Indrestrand Berget frifinnes for plikt til å betale faktura 50914 pålydende 2 

094 – totusenognittifire – kroner, overfor Diamond Dental AS, mot at Stian 

Indrestrand Berget stiller seks tannblekingspenner til disposisjon for Diamond 

Dental AS.  

2. Diamond Dental As plikter å betale 1 314 – etttusentrehundreogfjorten – kroner til 

Stian Indrestrand Berget.  

Oppfyllelsesfristen er 1 – én – måned fra vedtakets forkynnelse. 

Porsgrunn, den 15.01.2026 

Harald Benestad Anderssen 

Saksbehandler: Lena Kallåk